

گروه حوادث– طی چند روز گذشته کلیپ های تحت عنوان «مومو» برای بسیاری از شهروندان از طریق واتس آپ ارسال شده که مخاطب بیشتر آن ها دانش آموز بودند، پیام هایبحاری محتوا و تصاویر «مومو» که وحشت رابه خانه ایرانی وارد و این ترس و نگرانی در حدی بود که بسیاری از والدین و نوجوانان از این چالش صحبت می کردند. پیام هسا، تصاویر و کلیپ هایی ساختگی با ماهیت خشونت و خودزنی از سوی پروفایل با نمایش عروسک اهریمنی معروف به «مومو» ارسال می شد به این شرح که اگر مخاطب رگ خود را نزند و چالش های آسیب تکمیل نشود، در انیموتو «مومو» به آدرس و محل زندگی قربانی کاملاً آشناست. اقدام به حمله با چاقو و اسلحه سرد به اعضای خانواده او خواهد کرد.

با بررسی های فنی مشخص شد که اکانت اصلی این چالش، یک ریاتب پاستخگوی اتومانیک به زبان انگلیسی است و همچنین افرادی با بهره گیری از شماره های وقت خارجی یا حتی داخلی اقدام به راه اندازی اکانت واتس آپ کرده و برای دیگران با همین روش مزاحمت ایجاد کرده و در این شرایط علمای نیز اقدام به نشر شایعات آلوده و کذب در شبکه های اجتماعی مجازی می کردند.

۱۰ سال زندان برای قتل همکلاسی

گروه حوادث– پسر جوان که پس از قتل دوستش جسد وی را در اطراف فرودگاه به آتش کشیده بود با رضایت خانواده مقتول به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه محکوم شد. خرداد ماه دو سال قبل زن و مردی میانسال با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن پسرشان خبر دادند. مادر رامین به مأموران گفت: پسرم آخرین بار وقتی می خواست از خانه بیرون برود به من گفت به خانه دوستش می رود، اما دیگر برنگشت.

پس از این شکایت، کارآگاهان با بررسی تماس های تلفنی رامین دریافتند وی قرار برده بود به ملاقات دوستش پدرام برود بنابراین بلافاصله پدرام شناسایی، اما در تحقیقات منکر اطلاع از سرنویشت رامین شد. در حالی که ردیابی هابرای یافتن سرنخی از پسر گمشده ادامه داشت، چند روز بعد جسد سوخته رامین در اطراف فرودگاه امام پیدا شد.

از آنجا که تحقیقات نشان می داد رامین آخرین بار با پدرام بوده است بار دیگر اینکه لب به اعتراف گشود و به قتل دوستش و آتش زدن جسد او اعتراف کرد. پسر جوان گفت: من و رامین با هم همکلاسی بودیم و به خانه هم رفت و آمد. پدرام هم بود، من آن روز او میخانه از من عکس گرفته بود و بعد که عکس را نشانم داد به من گفت اگر به خواسته اش تن ندهم

حوادث

تشریح کارشناسان پلیس فتا؛

اینگونه می توان از شر «مومو» خلاص شد

■ این روزها مشاهده چهره وحشتناک عروسکی از مجموعه آثار عروسک های نمایشگاه توکیوی ژاپن به نام «مومو» در پروفایل واتس آپ، ترس و نگرانی برای خانواده ها و دانش آموزان ایجاد کرده اما سوال این است آیا راهی برای خلاص شدن از آن وجود دارد؟



النازاراز قتل عاشقانه رامی دانست

گروه حوادث– پسر جوان که رقیب عشقی اش را کشته و با رضایت اولیای دم از قصاص رهایی یافته بود به خاطر ناتوانی می رفتیم رامین کلبه اتافی که مسؤلات در پرداخت دیه درخواست اعسار ا مطرح کرد و از قضات دادگاه کمک خواست. رسیدگی به این پرونده از ۳ سال قبل به دنبال کشته شدن پسر جوانی به نام محسن در خانه اش در شهر ری آغاز شد. شواهد نشان می داد محسن که افغان بود و به تنهایی در خانه اش زندگی می کرد قربانی جنایتی فجع شده و سرش بریده شد. است. جسد پسر جوان با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران پلیس برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتادند. بررسی فهرست تماس های وی را به ۳۱ سال زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم کردند. منجم به خاطر جنایت مرتب نیز به پرداخت یک دهم دیه کامل و ۳۱ ضربه شلاق محکوم شد. اما با اعتراض اولیای دم به این حکم، پرونده به دیوان عالی کشور رفت و حکم تأیید نشد بنابراین پرونده بار دهم در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. این بار نیز منجم گفت: من مجبور شدم یک ضربه با چاقو به او بزنم، اما فکر نمی کردم با همان یک ضربه کشته شوم. من در روزهای گذشته موفق شدم رضایت پدر و مادر مقتول را جلب کنم و حالا هم از قضات تقاضای عفو و بخشش دارم. در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و با توجه به رضایت اولیای دم، منجم را به پرداخت دیه و ۱۰ سال زندان محکوم کردند. وی همچنین به خاطر تنگ حرمت به حدود ۵۰ ضربه شلاق و به خاطر جنایت بر میت به پرداخت دیه محکوم شد.

وی مدعی بود هیچ رابطه ای با محسن نداشته است، اما در بازجویی های بعدی لب به اعتراف گشود.

وقتی که من خردمالم بودم به ایران آمدم و زندگی مان را شروع کردم، از دو سال قبل با پسر جوانی به نام عزیز آشنا شدم. مسا به هم علاقمند بودیم اما پس از مدتی رفتارهای عزیز تغییر کرد. به همین خاطر

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

استخدام

مفقودی

یک شرکت معتبر ساختمانی در زمینه های

ذیل اقدام به جذب نیرو می نماید:

۱. مهندس اجرا (حداقل ۳ سال سابقه در زمینه اجرای ساختمان)

۲. انباردار (حداقل ۲ سال سابقه در زمینه امور انبارداری و نرم افزارهای مرتبط)
لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۰۳۱۸۸۶۵۰۲ تماس حاصل فرمایند

کارمند اداری خانم

آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)
شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)
دو شیفت مجزا

نیازمندیهای اقتصاد کیش تلفنی آگهی می پذیرد

۴۴۴۲۰۲۸۴

۴۴۴۲۴۹۹۹

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری،اداری، پروژه هاو ...

با مه پاش های سرد – فوری

دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۹، ۹ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۹۸، صفحه ۱۱

در پیام رسان های خارجی بهترین واکنش از سوی مخاطبین است.

مخفی کردن شماره در واتس

یکی از راه های فرار از این چالش یا سوءاستفاده برخی روانپزشان، پنهان کردن شماره در واتس آپ است. گاهی اوقات به یک گروه واتس آپ می پیوندیم یا دوستانمان ما را به یک گروه اضافه می کنند ولی ما نمی خواهیم شماره واتس آپ یا شماره شخصی خود را به افراد ناشناس نشان دهیم. براین اساس واتس آپ در حال انتشار نسخه های به روز شده جدید برای بهبود تجربه کاربری و همچنین حفظ حریم خصوصی کاربر است.

استفاده از گزینه مخاطبین من در بخش about سبب می شود تا همه افراد مخاطب من برای من شناخته شده باشند و در صورت مشاهده شماره واتس آپ مشکلی پیش نخواهد آمد.

حالا براساس گزینه های که در اینجا انتخاب می کنید، اگر به یک گروه واتس آپ بپیوندید یا دوستان شما را در یک گروه روان پریش به غیر از آسیب های روانی باعث سرقت اطلاعات خصوصی کاربران می شود، پایه و اساس این چالش ها بر مبنای دروغ و حيله های روانشناختی است، براین اساس عدم نصب برنامه های مربوطه یا پاسخ دهی و بلاک این شماره ها

وحشت از سگ همسایه جنجال به پا کرد

زورگیری نبود، من و برادرم در دفاع از مادرم این کار را انجام دادیم. مادرم در طبقه دوم خانه ای حوالی میدان صادقیه زندگی می کند و ساسان هم در طبقه سوم همان خانه ساکن است.

مادرم همیشه از اینکه ساسان در خانه سگ نگهداری می کرد، ناراحت بود. تا اینکه روز حادثه همسایه ها با من و برادرم که قصاب هستیم، تماس گرفته و مدعی شدند که حال مادم رمان بد شده و او بیهوش شده است.

منجم جوان گفت: بلافاصله خودمان را به خانه مادرم رساندیم و متوجه شدیم که وقتی مادرم از خرید به خانه برگشته، در آپارتمان را کامل نبسته و در همین هنگام سگ همسایه وارد آپارتمان مادرم می شود.

مادرم که از حضور سگ در خانه اش بی خبر بوده، با دیدن او ناگهان شوکه شده و از هوش رفته است. او ادامه داد: وقتی از این ماجرا باخبر شدیم، به خانه میانسای من مرد جوان که برادر بوندم، قرار دادیم تا تنبیه شود. حتی برای اینکه درس عبرتی برایش شود، رد چاقویی روی کتفش انداختیم. بعد هم سگش را از پنجره به بیرون پرتاب کردیم تا از ساسان انتقام بگیریم. به دنبال اظهارات

پسر جوان، او و برادرش روانه اداره آگاهی شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

سهرنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا گفت: مراقبت از داده های خصوصی و عدم افشای اطلاعات در شبکه های اجتماعی و آموزش استفاده صحیح از فضای مجازی یکی از راهکارهای اصلی پیشگیری از این مشکلات است.

وی بسایبان اینکه آموزش و پرورش و والدین با ارائه آموزش های لازم به دانش آموزان از بروز اینگونه مشکلات پیشگیری کنند، از هموطنان خواست هرگونه مشکل و موارد مشکوک در فضای مجازی را با سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir اطلاع داده یا با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ در میان بگذارد.

برنامه مربوطه را در گوشی نصب نکنید

کارشناسان پلیس فتا برای پیشگیری از آسیب های ناشی از چالش های بیمارگونه معتقدند که نصب برنامه های مستقل ساخته شده برای این گونه چالش های روان پریش به غیر از آسیب های روانی باعث سرقت اطلاعات خصوصی کاربران می شود، پایه و اساس این چالش ها بر مبنای دروغ و حيله های روانشناختی است، براین اساس عدم نصب برنامه های مربوطه یا پاسخ دهی و بلاک این شماره ها

گروه حوادث– وحشت زن تنها

از دیدن سگ همسایه در خانه اش، جنجالی به پا کرد که منجر به مرگ سگ، دستگیری دو برادر و مجروح شدن صاحب سگ شد.

چند روز قبل پسر جوانی با پلیس تماس گرفت و از دو مرد جوان به خاطر زورگیری شکایت کرد و گفت: داخل خانه ام سگ نشسته بودم که زنگ در را زدند. دو مرد جوان در حالی که چاقو و قمه به دست داشتند، وارد خانه شده و قصد سرقت اموال و سگم را داشتند. آن ها وقتی مقاومت مرا دیدند، سگم را از پنجره طبقه سوم به پایین پرتاب کرده و مرا مورد ضرب و شتم قرار دادند. بعد یک ضربه چاقو هم به کتفم زدند. کار آن ها باعث شد تا سگم فوت کند.

اظهارات متناقض

با شکایت پسر جوان به نام ساسان، تحقیقات به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. در بررسی های میدانی دو مرد جوان که برادر بوندم، بازداشت شدند. در ادامه تحقیقات مشخص شد که ساسان واقعیت را نگفته و سعی در تغییر مسیر تحقیقات داشته است.

انتقام عجیب

یکی از دو پسر جوان که در این رابطه بازداشت شده بود، گفت: ضرب و شتم را قبول دارم، اما این کار ما به خاطر

خدمات

خرید و فروش و ...

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت
روحي ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

سوپر میوه سونیا
گوجه فرنگی ۳۵۰۰ ت
هندوانه ۲۳۰۰ ت
موز ۱۷۰۰۰ ت
پیاز، سیب زمینی ۴۰۰۰ ت
میوه های تازه و ارزان
فاز F، خدماتی جنب عکاسی رخساره ۰۹۳۵۸۷۵۹۴۸۰ واتساپ

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۰۷/۱۶۹۴۰۱ به نام غلامرضا ترکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش

